
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 09.02.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 2/11/27/2023 (P005538). 

Osvěžovač vzduchu Nový vůz 
Air Freshener New Car 

POPIS Jednoduchým připojením k ventilačnímu otvoru umožňuje při každé jízdě uvolněné 
dýchání! Osvěžuje interiér vozidla svěží vůní a díky vysoce kvalitním parfémovým 
olejům v něm po dlouhou dobu zajišťuje příjemné ovzduší. 

VLASTNOSTI - jednoduché použití 
 - poskytuje dlouhotrvající vůni 

- zajišťuje příjemně svěží vůni 

TECHNICKÁ DATA Báze : vysoce kvalitní parfémové oleje 
 Vůně : nový vůz 

Forma : pevná 
 Barva / vzhled : černá 
 Minimální trvanlivost 
 v originálním uzavřeném obalu : 24 měsíců 
 Minimální trvanlivost 
 v otevřeném stavu : ± 30 dní 

OBLAST POUŽITÍ Pro interiéry motorových vozidel. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Upevňovací sponu vložit do zadní části osvěžovače vzduchu. 2. Osvěžovač při-
pevnit k mřížce ventilačního otvoru. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 ks blistr Obj. č. 21831 D 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


